6.3 A revisão geral da Lei Orgânica e das codificações municipais, inclusive os respecti-
vos projetos, não está incluída nos serviços de assessoria indicados no item 2.1, e será objeto de or-
çamento específico. 

CLÁUSULA SÉTIMA  -  DO PREÇO,  FORMA  DE  PAGAMENTO  E  REAJUSTE. 
 7.1 O preço do serviço de consultoria é de R$ 1.360,00 (um mil, trezentos e sessenta 
reais) mensais. 
 7.2 Os serviços especiais referidos na cláusula anterior serão orçados previamente. 
 7.3 O MUNICÍPIO pagará os valores ajustados em cada caso, junto com a mensalidade, 
mediante ordem de pagamento ao BANRISUL (Banco do Estado do Rio Grande do Sul) até o 6º dia